beneficiário, ao Evento “XXIII Marcha a Brasília promovida pela CNM -
Confederação Nacional dos Municípios”, na cidade de Brasília/DF, nos
dias 26, 27, 28 e 29 de abril de 2022.

Art.  2º.  –  Fica  a  Diretora  Financeira  incumbida  de  proceder  ao
pagamento  da  importância  de  R$ 2.400,00 (Dois  mil  e  quatrocentos
reais), para atender as despesas mencionadas nesta Portaria.

Parágrafo único: Para efeito de controle e comprovação da execução de
despesas, após o retorno do evento, deverá o beneficiário da concessão
apresentar relatório das atividades e, sendo o caso, fazer juntada de